
Lukáš Chlebek
Tel.: +420 776 005 499
E-mail: lukas.chlebek@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0566
black-reality.cz/reality/74734/

 

Prodej bytu 3+1 88 m²
Malý Koloredov, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
5 985 000 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 3+1, který se nachází na adrese Malý Koloredov ve Frýdku-Místku. Byt je
umístěn v moderní novostavbě s výtahem, dokončené před několika lety. Nachází se na 2. podlaží ze 4 a nabízí užitnou
plochu 88 m². Výhodou bytu jsou nízké provozními náklady a je plně vybavený. Součástí je také prostorná šatna a balkon,
který poskytuje příjemné místo k relaxaci. Nemovitost se nachází v klidné lokalitě, která nabízí veškerou občanskou
vybavenost v docházkové vzdálenosti – školy, obchody, parky a další služby. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/74734/

